
Referat styremøte i Norsk medieforskerlag 25.9.25 
Kl. 13-14 (på Teams) 

 

Til stede: Ragnhild Mølster (møteleder), Niamh Ni Broin, Terje Colbjørnsen, Kjetil 
Vaage Øie, Liv Iren Hognestad (referent),  

Forfall: Trine Kvidal-Røvik, Anna Pacholczyk (observatør) 

 

Sak 27/25 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Godkjent, ingen merknader. 
 
Sak 28/25 Godkjenning av referat fra forrige styremøte 
Referatet godkjennes uten merknader. 
 
Sak 29/25 Konstituering av nytt styre og valg av verv 
Styret er konstituert og vervene er tildelt som følger:  
 
Ragnhild Mølster fortsetter som leder. 
Niamh Ni Broin går inn som kasserer, og settes i kontakt med tidligere kasserer Melanie 
Magin.  
Trine Kvidal-Røvik fortsetter som nestleder. 
Liv Iren Hognestad fortsetter som sekretær. 
Kjetil Vaage Øie og Terje Colbjørnsen får ansvar for det tekniske knyttet til nettsiden. 
 
Sak 30/25 Møter fremover 
Forslag til fremtidige møter:  

6. november kl. 10-11 
15. januar kl. 10-11 
5. mars kl. 10-11 
16. april fysisk heldagsmøte, Oslo. Følges opp på neste styremøte. Litt sein start 
på formiddagen, Terje inviterer til BI. 
4. juni 10-11 
17. september 10-11 

 
Ragnhild sender ut innkalling. 
 
Sak 31/25 50-årsjubileum for medieforskerlaget 



Om to år, i 2027, er det 50 år siden Norsk medieforskerlag ble etablert. Styret ser for seg 
en markering på den norske medieforskerkonferansen i 2028. Det er også mulig å tenke 
et samarbeid med Norsk medietidsskrift i jubileumsåret. Styret følger opp saken videre.  
Medlemsmail også med arrangementsstøtte.  

 

Sak 32/25 Felles opprop for akademisk frihet og frihet til utdanning 
Norsk medieforskerlag i samarbeid med de andre nordiske medieforskerlagene (SMiD, 
Mevi og FSMK) har publisert et felles opprop for akademisk frihet og frihet til utdanning: 
Joint Statement in Support of Academic Freedom and Freedom of Education. Oppropet 
er publisert på lagenes nettsider, og også hos Nordicom. Oppropet sendes også ut til 
lagets medlemmer på e-post og får en mer varig plassering på lagets nettsider.  

 

Sak 33/25 Nettsider og arkiv 
Ragnhild ber Joakim gi styremedlemmene tilgang til å legge inn informasjon og redigere 
på lagets nettsider. Hun har opprettet en bruker på Jottacloud og deler tilgang med 
resten av styret. Kjetil og Terje jobber med å få tilbake fanen for Norsk 
medieforskerkonferanse samt å finne en mer permanent plass for oppropet for 
akademisk frihet.  

 

Sak 34/25 Norsk medieforskerkonferanse 2026 
Niahm orienterer. Datoene er 15.-16. oktober, og temaet blir “En bærekraftig 
mediekultur?” med ulike innfallsvinkler. To keynotes er på plass: Professor Trine 
Syvertsen, UiO og professor Morten Goodwin, UiA.  

Komiteen jobber ellers med budsjett, finansiering, hotell, kulturtilbud og grupper. 
Ragnhild deler oppdatert informasjon med medlemmene i e-post. Niamh følger opp 
med arrangementskomiteen slik at styret får nødvendig informasjon om den foreslåtte 
midlertidige gruppen. 

 

Referat: Liv Iren Hognestad 25.9.25 
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